2024 年 5 月 2 日

お取引先各位

株式会社リプロール

当社製品おうちでかんたん®の価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、弊社ではこれまで、2020 年の発売以降製品の品質維持と価格の維持、そして安定

供給に努めてまいりました。しかしながら、最近の急激な為替レートの大幅な円安へのシフ

ト、かねてから続いている国際市場での原材料価格の高騰や、輸送コストの増加などにより、

現行の価格を維持することが困難な状況になってしまいました。

つきましては、誠に遺憾ながら、2024 年 5 月 7 日出荷分より、弊社製品の価格を以下の

通り改定させていただくこととなりました。

なお、個別契約のあるお客様に関しては、別途個別でご案内申し上げます。

- おうちでかんたん 900ml（本体＆外蓋）: 現行単価 66.80 円 → 新単価 78.60 円

- おうちでかんたん 1200ml（本体＆外蓋）: 現行単価 69.50 円 → 新単価 82.80 円

- おうちでかんたん 中蓋 : 現行価格 19.90 円 → 新単価 23.50 円

- おうちでかんたん 送料 : 現行単価 900 円/ケース → 新単価 1,000 円/ケース

皆様には大変なご負担をおかけすることとなりますが、昨今の情勢を鑑み皆様にはご理

解並びにご容赦くださいますと幸いでございます。

今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具